[image: image1.png]

[image: image2.png]

Edital n° 023/2022 - Processo Seletivo Simplificado 001/2022
Edital de Convocação
                       O Prefeito Municipal de Itaperuçu, no uso de suas atribuições legais e, considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 001/2022 desta Prefeitura, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022;
Considerando a colocação definitiva dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado – PSS.
Resolve:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a comparecerem ao edifício sede desta Prefeitura Municipal no Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste EDITAL, obrigatoriamente munidos de todos os documentos necessários para admissão do cargo (originais e cópias).
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	TOTAL DE PONTUAÇÃO

	03
	KELY DE CHRISTO PAULO
	25,0

	04
	MARIZA DE SOUZA
	15,0

Art. 2°. O não comparecimento dos candidatos no prazo estipulado neste artigo implicará na sua desclassificação, sendo considerado desistente da vaga, conforme item 13.3 do Edital Nº 001/2022.
Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Itaperuçu, 01 de Julho de 2022.
Edilson Ruiz de Freitas
Prefeito Municipal
Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná

                                         Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br

_989824717.bin